
 

Haabneeme Kooli üldtööplaan 
Kinnitatud õppenõukogu koosoleku  

protokolliga 30.08.2019 nr 7 
I Üldtööplaan on koostatud lähtudes:  

1. kooli arengukavast  
2. õppekavast 
3. õppeaasta üldeesmärkidest  
4. eelmise aasta töö kokkuvõttest 

II Õppeaasta üldeesmärgid:  

1. Kogukonna kaasatus ja kogukonnatunnetuse suurendamine 
2. Huvihariduse mitmekesistamine 
3. Andekuse toetamine 
4. Erinevate uute võrgustike loomine 

III Eelmise aasta töö kokkuvõte (küsitluste ja uurimuste tulemuste analüüs) on leitav 
sisehindamise aruandest.  

IV Kooli õppeaasta tegevuskava 

1. Tegevusvaldkond: kogukond ja koostöögrupid 

Ülesanne Tegevused Vastutaja(d) Tähtaeg 

Kogukonna 
kaasamine ja 
kogukonnatunnetuse 
suurendamine 

Viimsi valla 
haridustöötajate 7. 
arenduspäev 

Tuuli Roostfeldt 21.08.2019 

1. klasside avatud uste 
päev ja koolitarvete 
laat 

Sirje Toomla 27.08.2019 

Õppeaasta ava-aktus 
12.00 (1. ja 9. kl) 

Sirje Toomla 01.08.2019 

Lastevanemate 
koosolekud 

Tiina Pukk 12.-24.09.2019 

Spordinädal Dmitri Reinmets 23.-27.09.2019 
Muusikapäev Kati Põder 01.10.2019 
Õpetajatepäev Sirje Toomla 04.10.2019 
Ettelugemispäev Triin Hussar 18.10.2019 
Sportlik perepäev Krete Kuusmann 07.11.2019 
Reaalainete nädal Mery Rosenberg 18.-22.2019 
Advendihommik Krete Kuusmann 02.12.2019 
Heategevuslik 
jõululaat 

Krete Kuusmann 02.-06.12.2019 

Jõulujumalateenistus Krete Kuusmann 21.12.2019 
Karjääripäev Sirje Toomla 19.02.2020 
Raamatu ja Roosi päev Triin Hussar 17.04.2020 
Avatud uste päev Tiina Pukk 29.04.2020 



 
Matkapäev Dmitri Reinmets 16.05.2020 
Direktori vastuvõtt Sirje Toomla 19.05.2020 
Lastekaitsepäev Tiina Pukk 01.06.2020 

 

2. Tegevusvaldkond: mitteformaalne haridus 

Ülesanne Tegevused Vastutaja(d) Tähtaeg 

Huvihariduse 
mitmekesistamine 

Spordinädal Dmitri Reinmets 23.-27.09.2019 
VARAAIT, Viimsi 
Huvikeskuse projekt 

Tuuli Roostfeldt 01.10.2019 

Raamatukogu 
infotunnid 1. klassidele 

Triin Hussar 01.10.2019 

Õpilasesinduse 
moodustamine 

Tuuli Roostfeldt 05.10.2019 

Muusikapäev Kati Põder 01.10.2019 
Ettelugemispäev Triin Hussar 18.10.2019 
Rahvastepallivõistlused  Dmitri Reinmets 01.11.2019 
Sportlik perepäev Krete Kuusmann 43776 
Haabneeme Kooli 
võimlemispidu 

Dmitri Reinmets 25.-29.11-2019 

Reaalainete nädal Mery Rosenberg 18.-22.2019 
Ujumisvõistlused (1., 
2.) 

Dmitri Reinmets 01.12.2019; 
01.05.2019 

Lauluvõistlus 
Haabneeme Kooli 
Laululind 

Aarne Saluveer 10.02-14.02 

Sõbrapäevadisko ja 
playbox 

Krete Kuusmann 13.02.2020 

Stiilinädal Krete Kuusmann 17.-21.02-2020 
Digiõppepäev Sirje Toomla 02.03.2020 
Loovtööd Tiina Pukk 03.03.2020 
Teatripäev Krete Kuusmann 27.03.2020 
Keeltepäev Lilian Raspel 01.04.2020 
Etluskonkurss Evelin Jürisson 01.05.2020 
Kevadnäitus Krete Kuusmann 04.05.2020 
Kevadkontsert Aarne Saluveer 07.05.2020 
Matkapäev Dmitri Reinmets 16.05.2020 
Projektipäev 4.-9. klass Sirje Toomla, Epp 

Orula, Lilian Raspel, 
Krete Kuusmann, 
Evelin Jürisson, Tiina 
Pukk 

28.05.2020 

Spordipäev Dmitri Reinmets 29.05.2020 
Lastekaitsepäev Tiina Pukk 01.06.2020 
Õuesõpe Tiina Pukk 2.-4.06.2020 



 
 
 

3. Tegevusvaldkond: HEV õpilase toetamine 

Ülesanne Tegevused Vastutaja(d) Tähtaeg 

Andekuse 
toetamine 

Spordinädal Dmitri Reinmets 23.-27.09.2019 
Muusikapäev Kati Põder 01.10.2019 
Ettelugemispäev Triin Hussar 18.10.2019 
Rahvastepallivõistlused  Jarno Nurm 01.11.2019 
Haabneeme Kooli 
võimlemispidu 

Dmitri Reinmets 25.-29.11-2019 

Reaalainete nädal Mery Rosenberg 18.-22.2019 
Ujumisvõistlused (1., 2.) Dmitri Reinmets 01.12.2019; 

01.05.2019 
Lauluvõistlus Haabneeme 
Kooli Laululind 

Aarne Saluveer 10.02-14.02 

Sõbrapäevadisko ja 
playbox 

Krete Kuusmann 13.02.2020 

Stiilinädal Krete Kuusmann 17.-21.02-2020 
Digiõppepäev/arenduspäev Sirje Toomla 02.03.2020 
Loovtööd Tiina Pukk 03.03.2020 
Keeltepäev Lilian Raspel 01.04.2020 
Etluskonkurss Evelin Jürisson 01.05.2020 
Kevadnäitus Krete Kuusmann 04.05.2020 
Kevadkontsert Aarne Saluveer 07.05.2020 
Spordipäev Dmitri Reinmets 29.05.2020 

 
4. Tegevusvaldkond: koostöövõrgustikud 

Ülesanne Tegevused Vastutaja(d) Tähtaeg 

Erinevate uute 
võrgustike loomine 

Viimsi valla 
haridustöötajate 7. 
arenduspäev 

Tuuli Roostfeldt 21.08.2019 

1. klasside avatud uste 
päev ja koolitarvete laat 

Sirje Toomla 27.08.2019 

Lastevanemate koosolekud Tiina Pukk 12.-24.09.2019 
Spordinädal Dmitri Reinmets 23.-27.09.2019 
Muusikapäev Kati Põder 01.10.2019 
Õpetajatepäev Sirje Toomla 04.10.2019 
Õpilasesinduse 
moodustamine 

Tuuli Roostfeldt 05.10.2019 

Heategevuslik jõululaat Krete Kuusmann 02.-06.12.2019 
Karjääripäev Sirje Toomla 19.veebr 
Digiõppepäev/arenduspäev Sirje Toomla 02.03.2020 



 
Teatripäev Krete Kuusmann 27.03.2020 
Avatud uste päev Tiina Pukk 29.04.2020 
Projektipäev 4.-9. klass Sirje Toomla, Epp 

Orula, Lilian Raspel, 
Krete Kuusmann, 
Evelin Jürisson, Tiina 
Pukk 

28.05.2020 

Lastekaitsepäev Tiina Pukk 01.06.2020 
 


